
 

Skolebestyrelsens beretning 

 

Velkommen til Skolebestyrelsens beretning for skoleåret 2021 – 2022, Hvis du har behov for at kontakte 

os, kan du finde os vi AULA. 

 

Skolebestyrelsens opgaver er at føre tilsyn med og fastsætte principper for skolens 

virksomhed vedr.: 
 

 Undervisningens organisering, herunder elevernes timetal på hvert klassetrin, udbud af valgfag, 

specialundervisning på skolen og elevernes placering i klasser. 

 Samarbejdet mellem skole og hjem. 

 Arbejdets fordeling mellem lærerne. 

 Fællesarrangementer for eleverne i skoletiden, lejrskoleophold, udsendelse i praktik m.v. 

 Skolens samværsregler 

 Skolens budget og regnskab 

 

Skolebestyrelsens medlemmer 
 

Forældrerepræsentanter 

Nina Hilsted Gemal Henrik Schulz  

Janne Refnov 

Helle Nicola Jensen 

Julie Hannibal Haugbølle (børn i 1.b og 6.b) 

Kirstine Bindzus (børn i 1.a og 6.b) 

Jens-Halvor Zoffmann (børn i 1.c og 5.b) 

 

Ledelsesrepræsentanter 

Kia Juul Vilhelmsen 

Niels Bille 

Henrik Rasmussen 

 

Elevrepræsentanter 

Nikoline Lykke Germod 

Louis Sylvester Elberling Brødsgaard 

 

 

Børne og Skoleudvalget 

Kenneth Rasmussen (SF) 



 

Tilbageblik for skoleåret 2021 

 

Børns trivsel og faglighed 

ønsker først og fremmest at benytte lejligheden til at anerkende de gode takter og resultater for børnenes 

trivsel, læring og udviklingsmuligheder på Rødovre Skole. Det fremgår af skolens kvalitetsrapport og den 

nationale trivselsmåling, at eleverne på Rødovre skole generelt vurderer deres faglige og sociale trivsel højt. 

Skolens faglige resultater var i sommers yderst flotte i ved de bundne prøver. 

Skolens faglige resultater ligger, som skole, over både det kommunale gennemsnit samt landsgennemsnittet, 

dette resultat er bestyrelsen meget tilfredse med. Selv med Covid 19 vidner dette blot om at lærer, 

pædagoger og ledere sammen er gode til at understøtte skolens børn og unge mennesker. 

 

Covid-19 

Rødovre Skole har igennem dette år, som i resten af landet fortsat været præget af hvordan pandemien har 

udviklet sig. 

Konsekvenserne af covid19, har medført ændringer både i forhold til skolens og SFO’ens mulighed for, at 

kunne arbejde på tværs af årgangen/årgangene. 

Skolen har oplevet en øget mængde fravær både hos elever og personale, grundet covid-19 samt de 

retningslinjer skolen har skulle følge hen over året. Dette har medført at Rødovre Skole har brugt mere 

personale og vikar for at kunne efterleve sundhedsstyrelsens retningslinjer. 

Vores hverdag på skolen har været præget af disse forandringer, hvorfor vi som skole haft et øget fokus på, 

at arbejde med de sociale relationer. 

Tak til jer forældre, for at vi sammen er lykkes med, at komme godt og sikkert igennem pandemien. 

 

Principper 

Bestyrelsen har udarbejdet nye og revideret allerede eksisterende principper, som kortfattet og utvetydigt 

skal kommunikere retningslinjer for skolen. 

Skolebestyrelsen arbejder kontinuerligt med principperne 

Nedenstående principper er nogle af dem, som er vedtaget og godkendt: 

 Princip for vikardækning 

 Princip for ny klassedannelse 

 Princip for skole/hjem samarbejdet 

 Princip for kontaktforældre og deres opgaver 

 Princip for netetik 

Alle vedtagne og godkendte principper kan ses på skolens hjemmeside. 

  



 

Byggesagen – Havehuset 

Rødovre kommune indviede i sommeren 2021 Havehuset på trods af, at bygningen og omgivelserne ikke 

var klar til ibrugtagning af tre nye klasser. Her næsten et år efter, at det efter planen skulle have været 

færdigt, er der stadig en betydelig mangelliste og udfordringer med ventilation, varme og følgeskader på 

boldbanes dræn. Der til kommer, at den håndværksmæssige kvalitet af det udførte arbejde på mange 

områder ikke er i orden. 

Det har været en frustrerende tid, hvor manglende lydhørhed og evne til rettidig omhu fra kommunens side 

har betydet, at bestyrelsen har måtte påtage sig en art tilsynsrolle over for kommunen i et forsøg på at 

skabe fremdrift og fokus. Bestyrelsen har de sidste måneder bl.a. deltaget i månedlige opfølgningsmøder 

med ledende medarbejdere i kommunen. 

Håbet er, at Havehuset og de omkringliggende omgivelser er helt færdige til de nye børn kommer i maj 2022. 

 

Årgangsforældremøder 

Skolebestyrelsen har i 2021 deltaget i årgangsforældremøderne, og har gennem en ensartet præsentation af 

skolebestyrelsen ønsket en gennemsigtighed og tilgængelig til skolebestyrelsen og dens opgave. 

Skolebestyrelsen har til årgangsforældremøderne i 2021 præsenteret følgende punkter; 

 Bestyrelsen 

 Hvad kan forældre bruge skolebestyrelsen til 

 Rødovre skoles værdier 

 Rødovre skoles støtteforening 

 

Høringssvar og dialog 

En del af Bestyrelsens arbejde er, at afgive høringssvar ifm. de årlige budgetforhandlinger og nye lokale 

politikker på skoleområdet. I året 2021/2022 er der blevet udarbejdet høringssvar inden for følgende 

områder: 

 Budget 2022 

 Høringssvar vedrørende ferie- og fridagsplanen 2023 - 2024 

 Styrelsesvedtægten for Rødovre Kommunes skoleområde 2022 

 Udtalelse til Rødovre Skolens sidste kvalitetsrapoort. 

På trods af at Covid-19 har fyldt meget i det forgangne år og dialogmøderne mellem skolebestyrelserne i 

kommunen og politikerne og forvaltningen har været få, så er det blevet til et enkelt dialogmøde i 

sensommeren, hvor der bla var et oplæg omkring den nye ordblinde-indsats (dysleksi). 

  



 

Støtteforeningen 

Rødovre Skoles Støtteforening vares pt af 2 skolebestyrelsesmedlemmer. 

Formålet med støtteforeningen er at bidrage økonomisk til forskellige initiativer og arrangementer som 

understøtter god trivsel på Rødovre Skole, der hvor disse initiativer og arrangementer ikke kræves dækket 

af Rødovre Skoles egen økonomi eller af forældrene. Støtteforeningen ønsker at hjælpe på alle niveauer. 

Således kan ansøgninger anmodes på vegne af alt fra en enkelt elev til et arrangement på klasse- eller 

klassetrinsniveau, eller områder som understøtter trivsel blandt alle skolens elever. 

 

Hvordan kan du hjælpe med at støtte alle vores børn på Rødovre Skole:  

Støt med 50 kr., eller mere, via overførsel til vores bankkonto i Danske Bank, Reg nr 1551, konto nr. 300 

126 0456. Så støtter du os i at hjælpe med at støtte alle vores børn her på Rødovre Skole. 

 

De nye forældrerepræsentanter i bestyrelsen på Rødovre Skole 
 

Forældrerepræsentanter 

Morten Hannibal Andersen (barn i 0.c)  

Bjarne Sander Andersen (barn i 4.a)  

Natasja Dybmose (børn i 1.d og 5.b)  

Stine Grangaard (børn i 0.c, 3.c og 6.a)  

Helle Nicola Jensen (barn i 5.b 9) 

Sibel Arslan (barn i 3.c) 

Julie Hannibal Haugbølle (børn i 1.b og 6.a)  

Jens-Halvor Zoffmann (børn i 1.c og 5.b.) 

 

Tak for denne gang 

Særligt til vores afgående medlemmer i skolebestyrelsen, vil vi rigtig gerne takke for arbejdet og 

samarbejdet i bestyrelsen. Vi glæder os til at se jer på skolen, håber stadig I vil give jeres besyv med når vi 

mødes. 

Husk kære forældre - vi er med til at præge Rødovre Skole til at være en skole hvor dit barn har det godt, 

lærer om livet, fagligheden og hvordan det er at være en god elev og en god klassekammerat. 
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